REAL FEDERACION ESPANOLA

RESULTADOS

v TEMPORADA 2017/...

CALENDARIO

v

CLASIFICACIONES

12 ESTATAL FEMENINA FEM.

ESTAS AQUI: ESTADISTICAS - PRIMERA ESTATAL FEMENINA - 22 FASE O FASE ESTATAL - SECTOR B

GOLEADORES

PRIMERA ESTATAL FEMENINA - 22 FASE O FASE ESTATAL - SECTOR B

POS
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34

S

36

37

38

JUGADOR

MARIA MULET BORJA

ELBA ALVAREZ TORRADO

ISABEL ROSINOS VICENTE

MAIALEN EGUREN ETXARRI

IRENE CLAVEL ULE

ANNE GOROSTIDI

VERONICA FERNANDEZ AVALOS

AINARA GARCIA BRAVO

NOELIA PEREZ CASTRO

MARIA GRACIA VALLEJO

LARA OTERO GARCIA

CARLA CASAL OUTON

SILVIA PEREZ GALLEGO

ANGELA LOPEZ PRIETO

CELIA DOMINGUEZ HILARIO

CAROLINA ESTEVEZ GILSANZ

NEREA LIZARRAGA GURRUCHAGA

PAULA RODRIGUEZ LEJARRAGA

ARIANA VAZQUEZ FEIJOO

LEIRE KATTALIN AIZPURU GOUX

ANDREA JUANES CASADO

AMAIA EGUREN ETXARRI

PATRICIA RODRIGUEZ FERNANDEZ

MARIA BONACHE ORTEGA

ORREAGA GONI GELBENZU

ANA MARIA LOPEZ LLORET

CLARA ENRIQUEZ FEO

ALBA PINEIRO RASCADO

SARA GARCIA MIGUEZ

LEIRE MOMBLONA EZKURRA

THAIS VILA GONDAR

LUCIA RODRIGUEZ ALVAREZ

TANIA FERNANDEZ MARTINEZ

MARIA LOPEZ PRIETO

EIDER LIZARBE BON

NATALIA ROMERO LEIRO

VERONICA CASADEI FERNANDEZ

PILAR RUIZ GALVAN

EQUIPO

BM SERVIGROUP BENIDORM

RAZA SAYAGUESA ZAMORA

RAZA SAYAGUESA ZAMORA

BERA - BERAR.T

BM SERVIGROUP BENIDORM

BERA - BERAR.T

BM SERVIGROUP BENIDORM

BERA - BERAR.T

MELOXEIRA RASOEIRO BM

BERA - BERAR.T

MELOXEIRA RASOEIRO BM

MELOXEIRA RASOEIRO BM

RAZA SAYAGUESA ZAMORA

MELOXEIRA RASOEIRO BM

RAZA SAYAGUESA ZAMORA

BM SERVIGROUP BENIDORM

BERA - BERAR.T

RAZA SAYAGUESA ZAMORA

MELOXEIRA RASOEIRO BM

BERA - BERAR.T

RAZA SAYAGUESA ZAMORA

BERA - BERAR.T

MELOXEIRA RASOEIRO BM

BM SERVIGROUP BENIDORM

BERA - BERAR.T

BM SERVIGROUP BENIDORM

RAZA SAYAGUESA ZAMORA

MELOXEIRA RASOEIRO BM

MELOXEIRA RASOEIRO BM

BERA - BERAR.T

MELOXEIRA RASOEIRO BM

RAZA SAYAGUESA ZAMORA

BM SERVIGROUP BENIDORM

MELOXEIRA RASOEIRO BM

BERA - BERAR.T

MELOXEIRA RASOEIRO BM

RAZA SAYAGUESA ZAMORA

BM SERVIGROUP BENIDORM

v

GOLEADORES

PRIMERA ESTATAL FEME.. ¥

DIRECTORIO NACIONAL DE
CLUBS

GOLES

30

28
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21

21

17

14

13

13

13

12

12

11

1

11

10

22 FASE O FASE ESTATAL - SECTO.. ¥

LISTADO DE ARBITROS

JUGADOS

MEDIA

10

9.33

5.67

4.67

4.33

4.33

4.33

3.67

3.67

3.67

3.33

2.33

2.33

1.67

1.67

1.33

1.33

0.67

0.67

0.67

0.67

0.67

0.33

0.33

0.33

0.33

0.33


https://www.rfebm.com/competiciones/competicion.php?seleccion=0&id=9328&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/calendario.php?seleccion=0&id=9328&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/clasificacion.php?seleccion=0&id=9328&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/estadisticas.php?seleccion=0&id=9328&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/listado_clubs.php?seleccion=0&id_territorial=9999&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/listado_arbitros.php?id_territorial=9999&id_ambito=0

